Администрация Палочкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «02» ноября  2020г.
	с. Палочка
Верхнекетского района
Томской области
	№   48

О внесении изменений в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 14.10.2019 № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 14.10.20219 № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 18 Административного регламента дополнить словами «, если иное не установлено частью 7.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

1.2. в подпункте 5 пункта 18 Административного регламента слова «документации, в соответствии» заменить словами «документации (в части соответствия проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации), в соответствии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Палочкинского сельского поселения

И.В. Вилисова
___________________________________________________________________________________
Дело-2, МАУ-1, управляющий делами -1